INDICAÇÃO Nº 202/2014
Solicita extensão de rede água e pavimentação asfáltica na Alameda Nossa Senhora do Guadalupe, “antiga Estrada da Barroca Funda”, Distrito de Maylasky.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a extensão de rede água e pavimentação asfáltica na Alameda Nossa Senhora do Guadalupe, “antiga Estrada da Barroca Funda”, Distrito de Maylasky.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação tem por objetivo atender a reivindicação dos moradores da referida via, uma vez que se atendida, trará muitos benefícios à comunidade.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 19 de fevereiro de 2014.

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES
(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 19/02/2014 - 16:41:36 01161/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 4ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 24/02/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário